
/ г  ^

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
администрации города от 21.12.2020 № 14749-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
города Магнитогорска, с учетом заявления ООО «ПР-Маг», ИП Писарева К. А. 
от 17.02.2021 вход. № АИС 00737563 (вход. № ГМУ-УАиГ 15/00015),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 21.12.2020 

№ 14749-П «О подготовке документации о внесении изменений в проект 
планировки территории западной и юго-западной части города 
Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города 
от 29.06.2012 № 8505-П, и проекта межевания в границах улиц Татьяничевой, 
Олимпийская, Брединская, Земляничная» (далее -  постановление) следующие 
изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. ИП Писареву К. А. подготовить документацию о внесении изменений 

в проект планировки территории западной и юго-западной части города 
Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города 
от 29.06.2012 № 8505-П, и проекта межевания в границах улиц Татьяничевой, 
Олимпийская, Брединская, Земляничная. Границы проектирования принять 
согласно приложению к настоящему постановлению.»;

2) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Принять предложение ИП Писарева К.А. о финансировании 

указанного проекта.»;
3) приложение к постановлению изложить в новой редакции 

(приложение).
2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 

города (Рязанова О.М.) в течение трех дней со дня принятия постановления:
1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах 

массовой информации;

24.02.2021 2029 - П
№



2

2) разместить настоящее постановление и приложение 
к постановлению на официальном сайте администрации города 
Магнитогорска в сети Интернет.

Разослано: Курсевич М.В., УАиГ-3 (Васикова Н.В.), СВСиМП, ИП Писареву К.А., 
ООО «ПР-Маг» 
еф



Масштаб: 1:15000 Площадь: 703311 м2

№ -  ......X Y
1 403 793,49 1 359 923,77
2 У  403 714,49 1 359.985,23
з ■ 403 683,38 1 360 041,97
4 403 492,65 1 360 386,86

к I 402 922,66 1 360 075,06
402 957,85 1 358 857,67

- Д 402 966,24 1 358 853,94

Условные обозначения:

/ п  / /
Примечание
Данный чертеж.является приложением к 
постановлению адШНйстрации города 
Магнитогорска . . _ , .  _
от ________ № / У У ^ -/7

Должность Фамилия Подпись Дата
ИП Писарев К.А.

И.о.нач. УАиГ Г л е б о в а  О.В. ^

И.о.нач ОТиГП Я м польская  СУС. j О  подготовке документации о внесении 
изменений в проект планировки территории 

западной и юго-западной части города 
Магнитогорска, утвержденный 

постановлением администрации города от 
29.06.2012 Ne 8505-П, и проекта межевания в 
границах улиц Татьяничевой, Олимпийская, 

Брединская, Земляничная

Страница Страниц
Вед.специалист Васикова Н .В ^ 1 1

/
Гс>д

2021

г. М агнитогорск 
Управление  Архитектуры  и 

Г  радостроительства  
адм инистрации  городаСхема границ проектирования

j i t


